/
Ca DL

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE CHOCONTA Cundinamarca

ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 07-nov.-23

No.Proceso

0018

0283

0218

0247

0247

0512

0270

0146

0002

0022

0390

0020

0270

0327

0223

0296

0113

0142

0041

0076

0097

0133

0146

0073

07

08

10

10

10

10

11

12

13

13

13

14

14

14

16

16

17

17

19

19

19

21

21

22

Clase

ORDINARIO
REIVINDICATORIO

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO OTROS

ORDINARIO AGRARIO

ORDINARIO AGRARIO

DIVISORIOS

ABREVIADO
RENDICION DE

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

ORDINARIO
PERTENENCIA

ORDINARIO RESP.
CIVIL

ORDINARIO RESP.
CIVIL

Ordinarios
EXPROPIACION
PERTENENCIA

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

EJECUTIVO SINGULAR

Verbal

EJECUTIVO
HIPOTECARIO

LABORALES DE

PRIMERA INSTANCIA

Ordinarios

PERTENENCIA

AMPARO POBREZA

Restitucion

Verbal

Demandante

JOSE FORTUNATO MARTINEZ
BERNAL Y OTROS

MUNICIPIO DE SESQUILE
GUILLERMO LADINO BARRANTES

ALFONSO ROMERO
AVELLANEDA, OTROS

ALFONSO ROMERO
AVELLANEDA, OTROS

BERNARDINO CAMELO LOPEZ
JORGE RAFAEL GAITAN REY
BANCOLOMBIA S.A.

ANATOLIO BARRERO
FERNANDEZ,OTROS

JOSE RIGOBERTO BOHORQUEZ
GUIO, OTROS

MARIO HERNAN CHAPARRO
URIBE, OTROS

EDGAR HERNANDEZ RUBIANO
AGENCIA NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA (ANI)
JAOQUIN MORA PENAGOS
BANCOLOMBIA S.A

GUILLERMO CONTRERAS
SARMIENTO Y OTROS

NINFA QUINTERO CASALLAS
CORPORACION SOCIAL DE
CUNDINAMARCA

RODRIGO ROJAS ORJUELA
MARIA ISABEL CHAVEZ LIZARAZO
JOSE EFRAIN JIMENEZ Y MARIA
DEL CARMEN JIMENEZ DE
FREDDY HUMBERTO CASTILLO
BANCO DE BOGOTA

RAUL CORTES CORTES

Demandado

MARCO ANTONIO PARRA SILVA'Y
OTROS

ELSA RUBIELA VEGA R. OTROS.

JOSE DIOMEDES RODRIGUEZ
MONTENEGRO

PABLO EMILIO ROMERO
RODRIGUEZ

PABLO EMILIO ROMERO
RODRIGUEZ

GERARDINO SALAMANCA GOMEZ
KATYA STELLA PARIS GARCIA

LUIS ANDRES GONZALEZ
MONTENEGRO

INDETERMINADOS

JUAN CARLOS NINO TRUJILLO,
OTROS

LUIS CARLOS URIBE ARANGO,
OTROS

FERNANDO GIRALDO Y JAIME
MUNOZ

LUIS HERNANDO CASALLAS
CUFINO

PERSONAS INDETERMINADAS
JOSE BENEDICTO BOLIVAR LIMAS

MARIA ALEJANDRA GARCIA
CASALLAS Y OTRO.

NUBIA LEGUIZAMON ZOTELO

SANDRA PATRICIA REYES TOVAR,
HERNANDO VILLALBA ORTIZ

COMPANIA DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA PRIVADA AZIMUT

COMPANIA DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA PRIVADA AZIMUT

ANTONIO JIMENEZ Y PERSONAS
INDETERMINADAS

TRAING TRABAJOS DE INGENIERIA
SAS, ALEXIS JAVIER MAYORGA

COOPERATIVA DE LECHEROS EL
DORADO SESQUILE COLORADOS






No.Proceso

0081

0121

0127

5302

0031

0117

0135

0141

0148

22

22

22

22

23

23

23

23

23

Clase
DIVISORIOS

Verbal

PERTENENCIA

PERTENENCIA

EJECUTIVO LABORAL

DIVISORIOS

EJECUTIVO LABORAL

EJECUTIVO LABORAL

EJECUTIVO PARA LA
EFECIVIDAD DE LA

Demandante

MARIA TERESA GARZON
MEDINA, CARLOS JULIO GARZON

MAURICIO LOPEZ GOMEZ

MARIA DEL SOCORRO VALLEJO
DE LOZANO

MARIA LILIA CARDENAS DE
MOLINA

NELLY JOHANNA MORENO
CIFUENTES

CHRISTIAN GARAY CRUZ
JAIME PARADA SILVA
MARIA CECILIA RODRIGUEZ

BARON, MARTIN GEOVANNI
BANCO CAJA SOCIAL

Demandado

MARIA ALICIA GARZON MEDINA 'y
SANDRA PATRICIA GARZON

HERNAN ALONSO FARFAN VERA

GROGORIO LOZANO, GERONIMO
LOZANO MUNAR, JOSE DE JESUS

DELFINA DE JESUS CARDENAS DE
MOLINA Y OROS PERSONAS

POLMIP COLOMBIA S.A.S. REP.
LEGAL ARNULFO CARDENAS

MERY ASUCENA CONTRERAS
TELLEZ

GLOBAL INCORE S.A.S

LUIS ALFONSO RUBIANO LOPEZ,
GLORIA LEONOR RUBIANO LOPEZ,

FANNY ESTHER VILLAMIL
RORIUGEZ






