

## JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE CHOCONTA Cundinamarca

## **ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 07-nov.-23**

No.Proceso		Clase	Demandante	Demandado	
0018	07	ORDINARIO REIVINDICATORIO	JOSE FORTUNATO MARTINEZ BERNAL Y OTROS	MARCO ANTONIO PARRA SILVA Y OTROS	
0283	80	EJECUTIVO SINGULAR	MUNICIPIO DE SESQUILE	ELSA RUBIELA VEGA R. OTROS.	
0218	10	EJECUTIVO OTROS	GUILLERMO LADINO BARRANTES	JOSE DIOMEDES RODRIGUEZ MONTENEGRO	
0247	10	ORDINARIO AGRARIO	ALFONSO ROMERO AVELLANEDA, OTROS	PABLO EMILIO ROMERO RODRIGUEZ	
0247	10	ORDINARIO AGRARIO	ALFONSO ROMERO AVELLANEDA, OTROS	PABLO EMILIO ROMERO RODRIGUEZ	
0512	10	DIVISORIOS	BERNARDINO CAMELO LOPEZ	GERARDINO SALAMANCA GOMEZ	
0270	11	ABREVIADO RENDICION DE	JORGE RAFAEL GAITAN REY	KATYA STELLA PARIS GARCIA	
0146	12	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA S.A.	LUIS ANDRES GONZALEZ MONTENEGRO	
0002	13	ORDINARIO PERTENENCIA	ANATOLIO BARRERO FERNANDEZ,OTROS	INDETERMINADOS	
0022	13	ORDINARIO RESP. CIVIL	JOSE RIGOBERTO BOHORQUEZ GUIO, OTROS	JUAN CARLOS NIÑO TRUJILLO, OTROS	
0390	13	ORDINARIO RESP. CIVIL	MARIO HERNÁN CHAPARRO URIBE, OTROS	LUIS CARLOS URIBE ARANGO, OTROS	
0020	14	Ordinarios	EDGAR HERNÁNDEZ RUBIANO	FERNANDO GIRALDO Y JAIME MUÑÓZ	
0270	14	EXPROPIACION	AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA (ANI)	LUIS HERNANDO CASALLAS CUFIÑO	
0327	14	PERTENENCIA	JAOQUIN MORA PENAGOS	PERSONAS INDETERMINADAS	
0223	16	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA S.A	JOSE BENEDICTO BOLIVAR LIMAS	
0296	16	EJECUTIVO SINGULAR	GUILLERMO CONTRERAS SARMIENTO Y OTROS	MARIA ALEJANDRA GARCIA CASALLAS Y OTRO.	
0113	17	Verbal	NINFA QUINTERO CASALLAS	NUBIA LEGUIZAMON ZOTELO	
0142	17	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CORPORACIÓN SOCIAL DE CUNDINAMARCA	SANDRA PATRICIA REYES TOVAR, HERNANDO VILLALBA ORTIZ	
0041	19	LABORALES DE PRIMERA INSTANCIA	RODRIGO ROJAS ORJUELA	COMPAÑÍA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA AZIMUT	
0076	19	Ordinarios	MARÍA ISABEL CHAVEZ LIZARAZO	COMPAÑÍA DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA AZIMUT	
0097	19	PERTENENCIA	JOSÉ EFRAÍN JÍMENEZ Y MARÍA DEL CARMEN JÍMENEZ DE	ANTONIO JÍMENEZ Y PERSONAS INDETERMINADAS	
0133	21	AMPARO POBREZA	FREDDY HUMBERTO CASTILLO		
0146	21	Restitucion	BANCO DE BOGOTA	TRAING TRABAJOS DE INGENIERIA SAS, ALEXIS JAVIER MAYORGA	
0073	22	Verbal	RAUL CORTES CORTES	COOPERATIVA DE LECHEROS EL DORADO SESQUILE COLORADOS	

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado
0081 22	DIVISORIOS	MARIA TERESA GARZON MEDINA, CARLOS JULIO GARZON	MARIA ALICIA GARZON MEDINA y SANDRA PATRICIA GARZON
0121 22	Verbal	MAURICIO LOPEZ GOMEZ	HERNAN ALONSO FARFAN VERA
0127 22	PERTENENCIA	MARIA DEL SOCORRO VALLEJO DE LOZANO	GROGORIO LOZANO, GERONIMO LOZANO MUNAR, JOSE DE JESUS
5302 22	PERTENENCIA	MARIA LILIA CARDENAS DE MOLINA	DELFINA DE JESUS CARDENAS DE MOLINA Y OROS PERSONAS
0031 23	EJECUTIVO LABORAL	NELLY JOHANNA MORENO CIFUENTES	POLMIP COLOMBIA S.A.S. REP. LEGAL ARNULFO CARDENAS
0117 23	DIVISORIOS	CHRISTIAN GARAY CRUZ	MERY ASUCENA CONTRERAS TELLEZ
0135 23	EJECUTIVO LABORAL	JAIME PARADA SILVA	GLOBAL INCORE S.A.S
0141 23	EJECUTIVO LABORAL	MARIA CECILIA RODRIGUEZ BARON, MARTIN GEOVANNI	LUIS ALFONSO RUBIANO LOPEZ, GLORIA LEONOR RUBIANO LOPEZ,
0148 23	EJECUTIVO PARA LA EFECIVIDAD DE LA	BANCO CAJA SOCIAL	FANNY ESTHER VILLAMIL RORIUGEZ